
 
                                                                                                         

 
 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΕΒΡΟΥ 
Δ Η Μ Ο Σ  ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
………………………………. 
Ταχ.Δ/νση :Βασιλ. Γεωργίου 1 
Ταχ.Κώδικας : 68300 
Πληροφορίες : 25533 50662-634 
e-mail:th.gountinaki@didymoteicho.gr 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Διδυμότειχο   8  / 3  /2024 
                      Αρ.πρωτ.: 1914  
                      Απόφ. Δημ.:  Γ  6 /24 
 
      «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  

& ΕΛΑΙΟΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  Δ. 
ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ» 

                ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ : 37/2023 

 
 
 
 

ΠΕΡΙΛΗΠΤΙΚΗ    ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ  
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ  ΑΝΟΙΚΤΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ   ΑΝΩ  ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ 

 
 

Ο  ΔΗΜΑΡΧΟΣ  ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ 
 

Προκηρύσσει  

Ανοικτό ηλεκτρονικό διαγωνισμό  για την  « ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΚΑΥΣΙΜΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ - ΘΕΡΜΑΝΣΗΣ  & 
ΕΛΑΙΟΛΙΠΑΝΤΙΚΩΝ  ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ  Δ. ΔΙΔΥΜΟΤΕΙΧΟΥ » με σφραγισμένες προσφορές, προϋπολογισμού  
850.635,07 €  χωρίς ΦΠΑ 24% και  1.054.787,49 € με ΦΠΑ  
 
1.Αναθέτουσα Αρχή Στοιχεία επικοινωνίας : Δήμος Διδυμοτείχου ,Βασ. Γεωργίου 1, Τ.Κ. 68300 
Διδυμότειχο, τηλ. 2553350662-634,  E-MAIL:info@didymoteicho.gr- th.gountinaki@didymoteicho.gr 

2.Κωδικός cpv:  09134200-9, 09132100-4 , 09135100-5 , 09211000-1 

3. κωδικός NUTS: EL 511 

4. Διαδικασία : Ηλεκτρονικός Ανοικτός Διαγωνισμός άνω  των ορίων.  

 5.Περιγραφή αντικειμένου:   πετρέλαιο θέρμανσης -πετρέλαιο κίνησης, βενζίνης, ελαιολιπαντικών για τις 
ανάγκες των υπηρεσιών του Δήμου Διδυμοτείχου .   

6. Γλώσσα σύνταξης προσφορών : Ελληνική 

7. κριτήριο κατακύρωσης: η χαμηλότερη προσφορά για το σύνολο των ειδών και των ποσοτήτων που 
ζητούνται και σύμφωνα με τα άρθρα των παρόντων όρων διακήρυξης . 

8. Προϋπολογισμός : 850.635,07 €    ευρώ χωρίς ΦΠΑ 24%  και  1.054.787,49  € με ΦΠΑ 24%. 

9. Υποδιαίρεση της προμήθειας σε τμήματα:  η προμήθεια  υποδιαιρείται σε  5 τμήματα ανά είδος 
προμήθειας   

10. Δικαιούμενοι συμμετοχής: φυσικά ή νομικά πρόσωπα σύμφωνα με το άρθρο 2.2.1 της διακήρυξης. 

11. Απαιτούμενες εγγυήσεις: Κατάθεση εγγυητικής επιστολής συμμετοχής   1%  όπως αναλυτικά 
αναφέρεται στο άρθρο 2.2.2.1. της διακήρυξης. 

12.Παραλαβή προσφορών :  Ο διαγωνισμός θα πραγματοποιηθεί με χρήση της πλατφόρμας του Εθνικού 
Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) μέσω της διαδικτυακής πύλης  
www.promitheus.gov.gr και ο συστημικός αριθμός είναι ο 331268. 

Η έναρξη υποβολής προσφορών είναι η :  αμέσως μετα την δημοσιευση στο ΕΣΗΔΗΣ  

Η καταληκτική ημερομηνία παραλαβής των προσφορών είναι η  16/4/2024 και ώρα 15:00 και η 
αποσφράγιση των προσφορών θα γίνει την  19/4/2024   και ώρα 10:30 π.μ . 



ΑΔΑ: ΨΥΙΗΩ9Τ-ΨΣ7



13. Χρηματοδότηση : Η δαπάνη της υπηρεσίας θα βαρύνει τους ιδίους πόρους του Δήμου . 

14. Διάρκεια σύμβασης : Η διάρκεια της σύμβασης ορίζεται  από την υπογραφή της και για (1) ένα έτος. 
 
15.Δημοσιεύσεις :Δημοσίευση της περίληψης της διακήρυξης θα γίνει, e-notices2 ted στις 11/3/2024 με α-
ριθμό δημοσίευσης: 6ab6b41881df426fb323948fb4f7c1eb01 με ημερομηνία αποστολής 8/3/2024 , στον ελ-
ληνικό τύπο και στο διαδικτυακό τόπο της Αναθέτουσας αρχής www.didymoteicho.gr, θα αναρτηθεί στο δια-
δίκτυο  (www.diavgeia.gov.gr) και στη διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. και  στο 
ΚΗΜΔΗΣ σύμφωνα με την ισχύουσα νομοθεσία Οι δαπάνες δημοσίευσης του παρόντος διαγωνισμού βαρύ-
νουν τον ανάδοχο. 
 

 

 

                                                                                                         
                                            Ο Δήμαρχος  Διδυμοτείχου 
                           
 
 
          
                                             Ρωμύλος Χατζηγιάννογλου    

  

 

 

 

 

 



ΑΔΑ: ΨΥΙΗΩ9Τ-ΨΣ7


		2024-03-13T10:52:43+0200
	Athens




